
UCHWAŁA NR XXIX/419/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łubowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Zacisze” - drodze wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków działką nr 699 o pow. 0,9100 ha, położonej w miejscowości Łubowo, obręb Łubowo, gmina 
Borne Sulinowo, posiadającej urządzoną księgę wieczystą o numerze KO1I/00016372/5. Przedmiotowa 
droga biegnie od drogi krajowej nr 20, tj. ul. Kościuszki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
działką nr 381/9 do drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 703. 

§ 2. Załącznik graficzny do uchwały z zaznaczeniem granic ulicy opisanej w § 1 stanowi integralną 
część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

Id: 3BF0581B-7AE1-46CB-BB48-AA131A972969. Podpisany Strona 1



Id: 3BF0581B-7AE1-46CB-BB48-AA131A972969. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

